
                    JARNÍ VYCHÁZKA

   KOLEM DOKOLA MÁCHOVA JEZERA

                                16.4 2016 
Ráno, až se probudíme, svačinu si zabalíme a na vláček pospíchejme.

                                                                                                                       
V 7.34 odjíždíme směr Staré Splavy s přestupem                    
Bakov- hlavní nádraží, odtud odjezd v 8.04. Ve Starých 
Splavech opustíme vyhřátý vagónek a půjdeme pěšky po žluté
turistické značce, kolem celého Máchova jezera, až do Doks. 
Cestou potkáme vyhlídková místa, na která můžeme 
vystoupat a pokochat se nádherným pohledem na jezero. 
Vyhlídky: Šroubený (375),Borný (446), Králův stolec.                  
Celá trasa bez vyhlídek je 12km dlouhá, zcela nenáročná, 
zvládnou ji děti i méně zdatní turisté.

 V Doksech se občerstvíme, odpočineme a vláčkem se 
vypravíme zpět domů.

Odjezdy vlaků:       Doksy                Bakov- Hl.nádraží

                                         16.40

                                         17.06                             18.00

                                         18.40

                                         19.06                             20.01

          Za TJ Stonožku připravila a těší se na Vás                         
Jana Nováková                                Tel: 605 478 716   



                                                          


